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Dilluns, 3 d'octubre de 2011

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Just Desvern

EDICTE d'aprovació definitiva de modificació de l'Ordenança núm. 21 reguladora de la taxa per la prestació del servei  
d’Escoles Esportives Municipals

Per acord plenari de data 28 de juliol de 2011 es va aprovar provisionalment la modificació de l’Ordenança Fiscal 
número 21, reguladora de la Taxa per la prestació del servei d’Escoles Esportives Municipals.

L’acord esmentat ha estat objecte d’informació pública al diari El Periódico de Catalunya de data 2 d’agost de 2011, al 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 10 d’agost de 2011 i al tauler d’edictes de l’Ajuntament pel termini de 30 
dies hàbils.

Durant el període d’informació pública no s’ha presentat cap al·legació, tal i com consta al certificat de Secretaria de 
data 16 de setembre de 2011. En conseqüència, l’aprovació ha esdevingut definitiva amb caràcter automàtic.

En compliment d’allò que disposen l’article 17.4 del text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals aprovat pel Reial 
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, l’article 111 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local 
i l’article 178 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim  
local de Catalunya, es procedeix a la publicació de les modificacions.

Modificació dels articles 5è i  8è de l’Ordenança Fiscal  reguladora de la Taxa per la prestació del servei  d’Escoles 
Esportives Municipals, amb el text següent:

Article 5. Quota tributària

Les quotes tributàries, que tenen caràcter irreductible, són les següents:

Per la participació en les Escoles Esportives Municipals

- Per curs escolar : 95,40 EUR, IVA inclòs.

L’Ajuntament  podrà  atorgar  bonificacions  en  les  quanties  i  condicions  determinades  en  la  ordenança  municipal 
reguladora  de  les  bases  generals  d’atorgament  de  prestacions econòmiques  per  atendre  necessitats  peremptòries 
aprovades pel Ple de la Corporació el 26 d’abril de 2007.

Article 8è. Bonificacions

S’aplicaran bonificacions, en la quantia determinada en dada cas, als subjectes passius que acreditin trobar-se en les 
situacions següents:

a) Segon membre d’un mateix grup familiar, 5 per cent de bonificació.
b) Tercer membre d’un mateix grup familiar, 10 per cent de bonificació.
c) Quart membre d’un mateix grup familiar, 15 per cent de bonificació.

Els subjectes passius podran sol·licitar el fraccionament de la quota tributària.

Modificació de la Disposició Final de l’Ordenança Fiscal número 21 reguladora de la Taxa per la prestació del servei 
d’escoles esportives municipals, amb el text següent:

DISPOSICIÓ FINAL.

La present Ordenança aprovada provisionalment pel Ple de la Corporació en sessió celebrada el dia 28 de juliol de 2011 
entrarà en vigor, un cop publicades les modificacions aprovades al Butlletí Oficial de la Província, i continuarà vigent  
mentre no s’acordi la seva modificació o derogació. Els articles no modificats continuaran vigents.
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Dilluns, 3 d'octubre de 2011

Contra l’acord plenari es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de 
Catalunya, en el termini de dos mesos comptats des del dia següent al de publicació d’aquest anunci en el  Butlletí  
Oficial de la Província.

Sant Just Desvern, 16 de setembre de 2011
L'alcalde, Josep Perpinyà i Palau

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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